報告様式１

令和　　年　　月　　日

（あて先）白　山　市　長
（指定管理者）

所 在 地

団 体 名

代表者名   　       　          ㊞

○○○○○　指定管理に係る事業報告書

　白山市公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第４条及び○○○○○　基本協定書第○○条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　管理業務の実施状況及び利用状況に関する報告

　　　　　　　報告様式２－１　　　　　　　　枚

　　　　　　　報告様式２－２　　　　　　　　枚

２　使用料又は利用に係る料金の収入の実績に関する報告

　　　　　　　報告様式３　　　　　　　　　　枚

３　管理に係る経費の収支状況に関する報告

　　　　　　　報告様式４　　　　　　　　　　枚

	所管部課

確認欄

	部　長

	課長
	担当課長
	課長補佐
	主幹
	係長・専門員
	担当

	部

	課

【記載例】報告様式１

令和○○年５月２０日

白　山　市　長　　様

（指定管理者）

所 在 地　○○市○○町２００－１
団 体 名　○○市社会福祉協議会
代表者名  理事長　○○太郎    ㊞

老人いきがいセンター　指定管理に係る事業報告書

　白山市公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第４条及び老人いきがいセンター基本協定書第○条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　管理業務の実施状況及び利用状況に関する報告

　　　　　　　報告様式２－１　　　　　　　１枚

　　　　　　　報告様式２－２　　　　　　　２枚

２　使用料又は利用に係る料金の収入の実績に関する報告

　　　　　　　報告様式３　　　　　　　　　１枚

３　管理に係る経費の収支状況に関する報告

　　　　　　　報告様式４　　　　　　　　　１枚

	所管部課

確認欄

	部　長

	課長
	担当課長
	課長補佐
	主幹
	係長・専門員
	担当

	部

	課

＊条例により５０日以内に提出することとなっているので、それ以降の日付とならないように注意すること。

指定管理施設名を記入

指定管理施設名を記入

各報告様式の枚数を記入すること。

＊各報告様式にページを記入すること。

所管課は指定管理者より提出後、部長決裁を必ず得ること。

PAGE